
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                                             Ústí nad Labem 29. října 2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup 

elektrických polohovacích lůžek pro standardní péči“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 27. 10. 2020 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Nákup elektrických polohovacích lůžek 

pro standardní péči“, uveřejněnou dne 21. 10. 2020 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den pane Hýle, 

mám na Vás dotaz, jakou formou má býtpodána nabídka k veřejné zakázce s názvem: Nákup 
elektrických polohovacích lůžek pro standardní péči“ 

V zadávací dokumentaci uvádíte, že pomocí ezak nástroje, ale potom požadujete níže zapečtěnou 
obálku? 

Chci se jen ujistit, že mé el.podání v systému ezak bude správné. 

Předem děkuji za odpověd a přeji hezký den. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Nabídky lze podávat jak elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK pro 

zadávání veřejných zakázek Magistrátu města Ústí nad Labem tak i doporučeně poštou do podatelny 

Magistrátu města Ústí nad Labem. Vámi zmiňovaná obálka se požaduje při podání nabídky 

doporučenou poštou do podatelny Magistrátu města Ústí nad Labem.  

(Tento dotaz byl doručen zadavateli po lhůtě k tomu stanovené a zadavatel již na další dotazy ve věci 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup elektrických polohovacích lůžek pro standardní 

péči“ nebude odpovídat.) 

 

 

 

                                                                                                                 
                                                                                                              Bc. Filip Hýl, v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


